
BASTO 
CAPITAL 
DO <CNõ 

Mesa Diretora: 2015/2016 

Patrocínio Monteiro Filho 
Presidente 

Ananias Bessa Viana 
Vico-Presidente 

Manoel Ironides Rosa 
1 • Secretário 

Claudemir José dos Santos 
'l° Secretário 

Adauto Di~ do Prado 
Vereador 

Alecir Vítor de Sow.a 
Vereador 

Clóvis de Andrade Pessoa 
Vereador 

José Carlos Pereira Alves 
Vereador 

Kléber Lopes de Sousa 
Vereador 

Michel Bessa de Almeida 
Vereador 

Oswaldo Guanais 
Vereador 

Câmara Munieipal de Bastos 
Rua Presidente Vargas, 488 ·Centro· Fone: (14) 3478·1601 / 3478·4099 / 3478·Z777 · CEP: 17690·000 ·BASTOS· SP 

http:/fwww.camarabastos.sp.gov.br · e·mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br 

TERMO ADITIVO Nº 003 REFERENTE AO CONTRATO Nº 002/2012, CONVITE Nº 
001 /2012, FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS E A EMPRESA 
GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS, TENDO 
POR OBJETO A ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARES E ATENDIMENTO TÉCNICO 
DOS SISTEMAS GP- GESTÃO DE PESSOAL E PP-PATRIMÔNIO PÚBLICO. 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente aditivo tem por objetivo a prorrogação do prazo 
contratual que passará a vigorar para o período de 01 /09/2015 a 31/03/2016. 

CLÁUSULA SEGUNDA - O valor da manutenção mensal passará a ser de R$ 637,69 
(seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e nove centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - Este contrato não poderá ser prorrogado ao término de sua 
validade. 

CLÁUSULA QUARTA - As demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato 
original, exceto as alterações já ocorridas, permanecem inalteradas. 

Assim, por estarem justas e acordadas com o 
presente termo, firmam o mesmo em O~ o) vias de igual teor perante as testemunhas 
abaixo nomeadas, para que produza s us jurídieos e legais efeitos. 

P), 31 de agosto de 2015. 

CNOL. E GESTÃO EM SERVIÇOS. 




